# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Diurnale, pars hiemalis - Cod. St. Peter perg. 57 a**

**Nürnberg, [2. Hälfte des 15. Jh.]**

Kommemorationen für Vesper und Laudes

[urn:nbn:de:bsz:31-28338](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-28338)

**E** in secula seculor amen. **Ad Lau. pms**

**E**te iam noctis tenuat umbra lucis au-  
rore rutilans choruscet nubibus totis ro-  
gitemus omnis cuncti poterit. **A**t deus noster mi-

seratus omnem pellat languorem tribuat sa-  
lute donet et nobis pietate patris regna po-

lor. **P**restet hoc nobis deitas beata patris  
ac uani paciterque sancti spiritus cuius reboat in omni  
gloria mundo. **A**men. **V.** Dominus regnauit. **D**e-

more induit. **Ad us meo. a.** **R**egali ex-  
pugne maria exorta refidget cuius nobis  
nos adiuuari mente et spiritu deuotissime

poscimus. **V.** Ora pro nobis sancta dei genitrix.  
**V**t digni efficiamur promissionibus cristum.

**Ad matut.** **S**ubituum presidium obfugim?  
sancta dei genitrix nostras deprecationes ne despi-

nas in necessitatibus sed a proculis cunctis  
libera nos semper uirgo benedicta. **V.** **P**ost  
partum uirgo inuolata pmasisti. **D**e dei ge-  
nitrix intercede pro nobis. **omn.** **P**rotege

dñe famulos tuos subsidys pacis. ⁊ beate  
marie semp uirgis patrocinys adidentes:  
a cunctis hostibus redde securus. **Oratio. ant.**

**M**agne pr sancte dñice morte hora nos  
teu suscipe et hic semp nos pie respice. **V.**

**O**s iusti meditabitur sapienciã. Et lingua  
eius loquetur iudiciũ. **A.** **B**enedictus redemp

tor: om̃i qui saluti puides hoim iudũ dedit  
scoi dñici. **V.** Lex dei eius in corde ipsius. ⁊

**N**õ supplantabitur gressus eius. **Oratio.**  
**D**eus qui ecclesiã tuã bñ dñici ofello

ris tui illuminare dignatus es mitis et doc  
trinis: concede ut eius intercessionẽ temporali

bus nõ desituat auxilijs: et spualibus sp  
piciat incrementis. **Oratio. ant.** **C**risti pra

gracia scõs sublimauit quos p̃ris dñici or  
to p̃pagauit nos eor mitis petim? uiuac

atq; suis p̃obus deo dñedari. **V.** Sapienciã  
scõz narant ppli: Et laudẽ eor nũciat

ecclesia. **A.** **Q**uõ felix glã semp est scõzũ

quoniam preclara mira sunt predicatorum quorum uerbo  
et opere mundus decoratur eorumque munere mens  
solidatur. **V.** Exultabunt sancti in gloria. Letabuntur

**Q**uoniam quod opus dei in nubibus suis.  
ut ad meliorem uitam sanctorum tuorum per thoma  
me uirginis et katherine exempla nos pro  
uocet: quoniam quorum memoraciones agimus.  
etiam actus unitem. **P. an.** **H**ue uirgo ka  
therina celi decora: montis sina thesauri in  
deficiens iure hinc tu regina reis aure in  
indigna peatrix es sufficiens. **V.** Ora pro nobis  
beata katherina. Ut digni efficiamur promissi  
onibus. **x. an.** **K**atherina semper inuoca  
mus ore corde laudes dignas demus et uitam  
nostram sibi commendemus. **V.** Adducet regi uirgines  
post ea. Proxime eius afferetur tibi. **Ora**  
**D**eus qui dedisti legem moysi in summitate  
montis syuai et in eodem loco corpus beate  
katherine uirginis et maris tue per sanctos ange  
los tuos mirabiliter collocasti: crede precibus.